[image: ]

	[bookmark: _GoBack]10.12.2021г.

	№ 2939

	на №

                                       Руководителю предприятия

Уважаемые Господа!

	Прошу рассмотреть возможность поставки в адрес ЧАО «ДМЗ» следующей продукции:

	Ном. номер
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во

	4220427
	Обойма, чертеж 069.109
	шт
	2

	4220312
	Головка, чертеж 069.101
	шт
	2

При заинтересованности Вашего предприятия в реализации вышеуказанной продукции, прошу направить в наш адрес по e-mail: ekaterina.lib@dmz-petrovka.dp.ua технико-коммерческое предложение с указанием следующей информации:

1.	Минимальная договорная цена без учета НДС (должна содержать не более двух знаков после запятой), НДС (должен содержать не более двух знаков после запятой).
2.	Форма оплаты (приоритетна отсрочка платежа 45 календарных дней).
3.	Базис поставки (приоритетно СРТ склад Покупателя согласно Инкотермс 2010).
4.    Производитель продукции.
5.    Статус Вашей организации по отношению к производителю.

Ваше предложение прошу направить до 14.12.2021г.

Обращаю Ваше внимание, что конкурентная процедура на нашем предприятии проводится в один этап! Поэтому прошу предоставлять минимально возможные цены.

С Уважением,
Начальник ОЗМиО ДС
ЧАО «ДМЗ» 										А.М. Москаленко

Исполнитель: Либ Е.И.
Тел.: (056) 794-85-94,
ekaterina.lib@dmz-petrovka.dp.ua
ЧАСТНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ДНЕПРОВСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД»
ул. Маяковского, 3, г. Днепр, Днепропетровская область, Украина, 49064, тел. (056) 794-83-01, факс (056) 794-81-02
e-mail: ua_office@dmz-petrovka.dp.ua, ЕГРПОУ 05393056, ИНН 053930504026, http://dmz-petrovka.dp.ua/
2

image1.jpeg
Investment in the future
D‘ H IHBecTuii 3apafun Nporpecy
NHBeCTVUMM BO nMeA Mporpecca

AL

image2.jpeg
D] ¢

JAHenpoBcKuin
MeTannypruyeckui
3aBoj,